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[Na wstępie chciałbym zaznaczyć, że swoją inspirację czerpałem z Lore Q&A z 
zeszłorocznego Blizzconu gdzie Metzen zażartował sobie z możliwości wystąpienia 
takiego bossa z takim właśnie lootem - ot w miarę prosty, dwufazowy boss na 2 
tanki, 3 healerów i 5 dpsów w trybie 10 osobowym]

Calia Menethil – zapomniana księżniczka

Calia Menethil – niegdyś księżniczka Lordaeronu, dziś wychowana w fanatyzmie i 
nienawiści przywódczyni odrodzonych sił Szkarłatnej Krucjaty.  Nadszedł czas aby
wyplenić zarówno Opuszczonych jak i Przymierze, które lata temu zdradziło 
Lordaeron pozostawiając go na pastwę śmierci.
[Walka rozgrywa się w komnacie tronowej ruin Lordaeronu [na potrzeby raidu 
trochę powiększonej] – Calia siedzi na tronie swego ojca z Sylvanas podwieszoną 
na łańcuchach naprzeciwko niej.

Faza 1 – Za Lordaeron!
[Skill 1] Odłamki Przeklętego Ostrza [śmiertelne]
Calia rozrzuca po komnacie 4 fragmenty Ostrza Mrozu. Każdy z nich posiada 10 
milionów hp Każdy z odłamków tworzy filar mrocznej energii zadając 150 tysięcy 
obrażeń od magii cienia na sekundę wszystkim w promieniu 5 jardów od odłamka. W 
przypadku zniszczenia odłamka Calia otrzymuje buff „Dusza Mrozu” zwiększający 
jej obrażenia oraz szybkość rzucania zaklęć o 15% przy okazji w pełni odnawiając
jej życie. Buff stackuje się. W przypadku zniszczenia wszystkich odłamków przez 
graczy natychmiast następuje przejście do fazy drugiej potyczki w trybie 
elitarnym.
Tryb Heroiczny – kryształy zadają więcej obrażeń, dodatkowo każdy zabity przez 
nie gracz zostaje wskrzeszony jako pozbawiony świadomości nieumarły służący 
Calii. [Wskrzeszenie takiego gracza możliwe jest tylko i wyłącznie po ponownym 
zabiciu go]

[Skill 2] Szkarłatny Filar [healer/dps]
Calia wybiera losowego DPSa w raidzie tworząc nad nim słup świętej energii. Po 5
sekundach słup uderza w gracza zadając średnie obrażenia mu i wszystkim w 
promieniu 8 jardów. Jeśli słup trafi w odłamek Ostrza Mrozu wszystkie obrażenia 
zostają odbite na Calię, a gracz nad którym wisiał filar otrzymuje buff 
„Stopiony Mróz” zwiększający obrażenia i szybkość rzucania zaklęć i poruszania 
się o 15% na 10 sekund.
Tryb Heroiczy – filary zadają obrażenia fragmentom Ostrza Mrozu, należy więc 
uważać by ich nie zniszczyć.

[Skill 3] Pakt krwi [tank/można przerwać]
Calia zawiera z tankiem pakt krwi wysysając z niego życie. Aby go zerwać drugi 
tank musi odwrócić jej uwagę.
Tryb Heroiczy: Pakt zostawia po sobie efekt DoT „Niedokrwienie” zadający 
obrażenia proporcjonalne do wyssanej ilości życia utrzymujący się do momentu 
wyleczenia tanka do pełnej ilości HP.
Oprócz wyżej wymienionych skilli Calia atakuje tanka swoim mieczem oraz rzuca 
Holy Fire, którego rzucanie może być przerwane.

Faza 2 – Jaki brat taka siostra…
W momencie gdy Calia osiągnie 40% swojego życia, dobrowolnie niszczy wszystkie 
znajdujące się w komnacie odłamki Ostrza Mrozu pochłaniając ich moc i stając się
Szkarłatną Banshee. Odłamki zniszczone przez Calię nie powodują efektu „Duszy 
Mrozu”. Calia zyskuje nowe umiejętności, a na skutek wybuchu przy transformacji 
zniszczone zostają okowy Sylvanas, która włącza się do walki. Umiejętności Calii
w tej formie są niemożliwe do przerwania przy pomocy zwyczajnych czarów z 
efektem interrupt lub silence.

[Sylvanas – NPC pomagający]
Sylvanas pomaga nam w walce z pojawiającymi się addami dodatkowo, jednorazowo 
obdarowuje osobę tankującą Calię „Mrocznymi Strzałami"
[Mroczne Strzały] [tank/ważne]
Umożliwiają przerwanie rzucania dowolnego czaru Calii przez tanka. Ich ilość 
jest ograniczona.

[Skill 1] Bohaterowie Lordaeronu [tank]
Co 15 sekund Calia wskrzesza jednego z trzech możliwych nieumarłych, którzy 
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muszą być przejęci przez drugiego tanka
[Rycerz Lordaeronu] – zadaje obrażenia fizyczne atakiem typu Cleave
[Mag Lordaeronu] – rzuca Shadowbolt na losową osobę w drużynie
[Kleryk Lordaeronu] – rzuca Holy Fire oraz leczy Calię i inne addy za pomocą 
Holy Light.
Tryb Heroiczny – Calia przyzywa komplet bohaterów, bohaterowie mają jednocześnie
więcej HP

[Skill 2] Mroczny Filar [śmiertelne]
Szkarłatny filar działa na tej samej zasadzie co odłamek Ostrza Mrozu

Pozostałe skille zostają bez zmian

[Loot]
Zabicie Calii w elitarnym trybie heroicznym daje szansę na pozyskanie 
legendarnej [Korony Rodu Menethil] dostosowującej swój typ i statystyki do klasy
i specu osoby, która ją wydropiła.

[Achievementy]
Twój brat robił to lepiej… [FoS]
Zabij Calię zadając jej ostateczny cios za pomocą Shadowmourne

Wszystko zostaje w rodzinie [10 pkt]
Zabij Calię na grobie Terenasa

Mój mały kucyk [FoS]
Wjedź do komnaty tronowej na Invincible
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